
 

Decreto Dirigenziale n. 24 del 04/05/2012

 
A.G.C. 8  Bilancio, Ragioneria, Tributi

 

Settore 2 Gestione delle Entrate e delle Spese di Bilancio

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA DELEGATO ALLA SPESA SETTORE SCUOLA REGIONALE DI POLIZIA

LOCALE (AGC01 SETT.13) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  14 Maggio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO  

a. Che il Dott. Mauro Ferrara, Dirigente ad interim del Settore Scuola Regionale di Polizia 

Locale di Benevento –  “A.G.C. 01: Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale della 

Campania “ – Settore 13 – con nota prot. 2012.0305964 del 20/04/2012, comunica che il 

nuovo Delegato alla Spesa debba essere identificato nella sua persona;  

 

CONSIDERATO  

a. che con nota prot. 0287455 del 18/06/2003 predisposta dall’A.G.C. Gestione del Personale – 

Organizzazione e Metodo- è stata proposta, attesa la carenza di una specifica disciplina 

applicativa della norma di cui all’art. 37 della legge Regionale n. 7/2002, una procedura per la 

nomina del Delegato alla Spesa abilitato ad agire sulle aperture di credito;  

 

RITENUTO 

a. necessario procedere alla nomina del Delegato alla Spesa del Settore Scuola Regionale di Polizia 

Locale incaricando il Dirigente ad interim del Settore, il Dott. Mauro Ferrara e di confermare la 

Dott.ssa Antonietta Mastrocola, quale sostituto del Delegato alla Spesa e la Dott.ssa Concettina 

Sanzari, addetto alla controfirma degli atti contabili, così come indicato con nota prot.2012. 

0305964 del 20/04/2012; 

 

VISTE 

a. la L.R. n. 20 del 27 luglio 1978, per quanto ancora applicabile,  ai  sensi dell’art. 52 della L. n. 7 

del 30 aprile 2002,  

b. la L.R. n° 7 del 30 aprile 2002 – art. 37- ; 

 

alla  stregua dell’istruttoria compiuta dalla strut tura amministrativa del Settore Gestione 

delle Entrate e della Spesa di Bilancio  

 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 

      

1. di nominare il Dott. Mauro Ferrara, nato a Napoli il 20/07/1967 - medaglia 19060- C.F.  

FRRMRA67L20F839F, quale Delegato alla Spesa per i pagamenti del Settore Scuola Regionale 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  14 Maggio 2012



 

 

 
 

di Polizia Locale di Benevento dell’A.G.C. Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; 

2. di confermare la Dott.ssa Antonietta Mastrocola nata a Benevento il 01/01/1971 -  medaglia 20606 

– C.F. : MSTNNT71A41A783B, quale Sostituto del Delegato alla Spesa e la Dott.ssa Concettina 

Sanzari , nata a San Lorenzo Maggiore (BN) il 03/10/1969 – C.F.: SNZCCT69R43H967M, quale 

addetto alla controfirma degli atti contabili per i pagamenti del suddetto Settore; 

3. che l’incarico avrà decorrenza dalla data di accettazione del presente provvedimento; 

4. di statuire, nelle more dell’approvazione del regolamento previsto dalla legge Regionale n. 7 del 

30 aprile 2002, che il Funzionario Delegato presenterà il Rendiconto secondo le modalità ed i 

termini previsti dall’art. 68 della L.R. n. 20 del 27 luglio 1978; 

 

Il presente provvedimento sarà inviato per il seguito di competenza : 

- al Settore Stato giuridico ed inquadramento; 

- al Settore delle Entrate e della Spesa di Bilancio; 

- al Settore Scuola Regionale di Polizia Locale di BN; 

- al Tesoriere Regionale  

- al Settore Stampa  documentazione e informazione per la pubblicazione sul BURC- 

 

 

 

Il Dirigente del Settore  
      Maria Salerno 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  14 Maggio 2012


	BURC n. 31 del  14 Maggio 2012

